— 1 —

国网人才交流服务中心有限公司文件

国网人才〔2019〕52 号

国网人才交流服务中心有限公司关于开展
2018 年度新闻专业正高资格参评人员

答辩工作的通知

各有关单位：

经研究，国网人才交流服务中心有限公司定于 2019 年 10 月

23 日开展 2018 年度新闻专业正高资格答辩工作，请新闻专业正

高资格参评人员于 10 月 22 日抵达答辩地点报到并做相关准备。

有关事项通知如下：

一、答辩时间

2019 年 10 月 23 日（星期三）全天。

二、答辩地点

山东电力技术发展中心有限公司，地址：山东省济南市二环

— 2 —

南路 500 号国网技术学院院内。

三、联系方式

1. 国网人才交流服务中心有限公司

王 磊 010-63415032、13693070127

2. 山东电力技术发展中心有限公司

谭 伟 15105319766

孔 超 15168862239

四、其他事项

1. 参加答辩人员应认真学习严格遵守《国网人才评价中心关

于职称申报的规定》（〔2019〕12 号文）中附件 5“正高级专业技

术资格答辩实施办法”的相关要求。

2. 答辩期间食宿自行安排。

附件：山东电力技术发展中心有限公司位置图及路线

国网人才交流服务中心有限公司

2019 年 9 月 25 日

（此件发至各有关单位）

— 3 —

附件

山东电力技术发展中心有限公司位置图及路线

1. 济南火车站乘 K4 路公交车至八一立交桥南站下车，转乘

K52 路公交车到国网技术学院下车；

2. 济南火车站西站下车，乘 K109 路公交车至杆石桥站下车，

转乘 K52 路公交车到国网技术学院下车；

3. 机场到达先乘坐机场大巴到泉城广场，再乘 K52 路公交

车到国网技术学院下车。

— 4 —

国网人才交流服务中心有限公司综合管理部

抄送：国网能源院办公室

2019 年 9 月 25 日印发